
U) Pro:
Kopic,
Na vedomí.
Předmět: RE: Kardio FN Motol 2750900 pro MAC's MEDICAL CEE s.r.o.
Od" macsmedical.eu" - pondělí 01.02.2021 14:15

Váženi obchodní partněři,

jménem společnosti MAC'S MEDICAL CEE, s.r.o. lČ 27919552 se sídlem Brno - Trnitá, Mlýnská 326/13, psč 602 00
závazně přijímám objednávku č. 2750900 v hodnotě 87.177,81 CZK vČetně DPH.

V případě nejasnosti mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

MAC's MEDICAL CEE, s.r.o,

Sent: pondělí 1. února 202114:06
To:
subject: Kardio FN Motol 2750900 pro MAC's MEDICAL CEE s.r.o.

odběratel. :

Fakultní nemocnice v Motoľe
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

objednávka čisjo: 2'/50900
ID : 366479
1)at.um : 28 .01.2021

MAC °S MEDICAL CEE S . r .O.
Mlýnská 326/13
602 00 Brno - 'ŕrnitá

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuni kační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-objednáváme u vás:
2129/40 Dětské kardiocentrum - operační sál

(210011878)
Název

l PROXICOR záplata srdeční biologická prasečí
á 1 KS CMCV-l20-404

Celkem:

Počet
4x7cm 3 KS

8"/ 1"/"/, 81

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/199"/ Sb. a 268/201'1 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fakt.ura musí spLňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/200ä Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost. fakLur je 60 dní,
Na dodacím Listě i řaktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůžé být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzeni) Léto objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakLurujt.e až pozveřejnční
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 OCist.1
zákona 4. 3'10/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


